
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.235.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 16 maja 2017 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIX sesji Rady Gminy w dniu 

12 maja 2017 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

 

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                            Nr OR.0050.235.2017 z dnia 16 maja 2017 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XIX/140/2017 z dnia 12 maja 2017 r. zmieniająca uchwałę nr XVIII/132/2017 Rady Gminy 

Augustów z dnia 30 marca 2017 r.  w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Uchylono § 1 ust. 3 wraz z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały, tj. plan sieci 

publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

gminę, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Augustów, od dnia 1 września 

2019.   

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji. 

 

Działalność bieżąca 

  

 

ZOESz 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.235.2017 z dnia 16 maja 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XIX/141/2017 z dnia 12 maja 2017 r. zmieniająca uchwałę nr XVI/119/2016 Rady Gminy Augustów 

z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- Gminnego Ośrodka Kultury w Augustowie z siedzibą w 

Żarnowie i Biblioteki Publicznej Gminy Augustów w Żarnowie oraz nadania Statutu Centrum Kultury i Bibliotece Gminy Augustów w Żarnowie. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

W uchwale dodano nazwę skróconą 

Centrum Kultury i Bibliotece Gminy 

Augustów w Żarnowie, tj. CKiB.  

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji. 

 

Działalność bieżąca 

  

 

Centrum Kultury i 

Bibliotece Gminy 

Augustów               

w Żarnowie 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                                Nr OR.0050.235.2017 z dnia 16 maja 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XIX/142/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2017.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2017 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.235.2017 z dnia 16 maja 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XIX/143/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2017-2020. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2017-2020 

po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


